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ÇKS uyarısı 

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde geçtiğimiz hafta sonu ilginç bir 
duruşma yaşandı. Alacak verecek ne-
deniyle açılan davada, Emekli Banka 
Müdürü sanık olarak yargılanırken, 
müşteki olarak ise bir doktor ve avu-
katları mahkeme salonunda yer aldı. 
Duruşma, eksik evrakların tamam-
lanması ve tanıkların dinlenmesi için 
ileri bir tarihe ertelendi. l HABERİ 3’TE

Almanya merkezli tur ope-
ratörü We-Flytour GmbH iflas 
başvurusunda bulundu. Antalya 
ve Alanya dahil tüm Türkiye’ye 
tatil turları düzenleyen şirketin 
tüm seferleri iptal edildi. Ar-
tı49’da yer alan habere göre, 
Türkiye’ye yönelik seyahat tur-
ları düzenleyen şirket geçtiğimiz 
gün yaptığı açıklamada iflas 
başvurusu yapacağını açıkladı. 
Bu gelişmenin ardından şirketin 
planladığı tüm tatil turları iptal 
edildi. l HABERİ 4’TE 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) her yıl olduğu gibi bu yıl 
da Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’nden (TOBB)  gelen öğrenci 
yardımlarına katkı yaparak ihtiyaç 
sahibi öğrencilere ulaştırdı. Taşımalı 
eğitim yapan Payallar İlkokulu’nda 
öğrenim gören 561 öğrenciye eşofman 
takımı ve spor malzemesi yardımı 
yaptıklarını söyleyen ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, “Alanya’mız ekonomisi 
için yaptığımız çalışmaların yanı 
sıra sosyal sorumluluk projelerine de 
büyük önem veriyoruz” dedi. 

l HABERİ 5’TE 

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, ÇKS’nin üreticilere sağladı-
ğını avantajları sıralayarak üreticilere 
seslendi. Göktepe, yıl sonuna kadar 
üreticilerden ÇKS’ye dahil olmasını is-
tedi.Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, ilçedeki üreticilerden 31 
Aralık tarihine kadar başvuru yaparak 
Çiftçi Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) kayıt 
yaptırmasını istedi. Göktepe, 2025 
yılının ÇKS işlemlerinin 1 Eylül’de 
başladığını ve 31 Aralık 2024’te sona 
ereceğini hatırlattı. l HABERİ 5’TE 

Alanya Belediyesi ilçede çeşitli 
mahallelerde bulunan 10 adet ticari ta-
şınmazı kiraya vermek için açık artırma 
usulüyle ihale düzenleyecek. Alanya Be-
lediyesi Mahmutlar, Okurcalar, Avsallar, 
Konaklı, Türkler ve Saray mahalle-
lerinde bulunan toplam 10 adet ticari 
taşınmazı açık artırma usulü ile kiraya 
vermek üzere 12 Aralık’ta encümen top-
lantı salonunda ihale düzenleyecek. 

Süper Lig’in 14. 
haftasında oynanacak mü-
sabakalarda görev yapacak 
hakemler açıklandı. 30 Kasım 
Cumartesi günü saat 19.00’da 
oynanacak olan Corendon 
Alanyaspor – Trabzonspor 
karşılaşmasını hakem Burak 
Pakkan yönetecek.

Dev şirket iflas etti

Anlamlı destek

Hakem belli olduAlanya Belediyesi kiraya verecek

Ağır cezada yargılandılar

TOGG HiZMETTE
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne 
yeni araç tahsis edildi. Araçlar düzenlenen törenle hizmete alındı.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na yeni araçların teslimi 
için tören düzenlendi. Atatürk 
Anıtı önünde düzenlenen tö-

rene, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat, 
İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk ve AK Parti İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı katıldı. l HABERİ 3’TE 



Yurt dışına çıkış harcı için ödenen 
500 liralık ücret Ocak 2025 itibarıyla 
yeniden zamlanacak. Yurt dışı çıkış 
harcının 2024 yılında 150 liradan 10 
katına, yani 1500 liraya çıkarılacağına 
yönelik haberler gündemi hayli meşgul 
etmişti. Ancak yurt dışı çıkış harcında 
artış korkulan seviyede olmamıştı. Yurt 
dışı çıkış harcı 12 Ağustos’ta 150 lira-
dan 500 liraya yükseltilmişti.

719 LİRAYA YÜKSELECEK 
Yurt dışına çıkarken almak zorunda 

olduğumuz yurt dışı çıkış pulu için 
ödenen 500 liralık bu harç Ocak 2025 
itibarıyla yeniden zamlanacak. Ekim 
ayında açıklanan 12 aylık ortalama 
Üretici Fiyat Endeksi’ne göre yapıla-
cak zam yüzde 43,49 olarak kesinleşti. 

Karar Resmi Gazete’de yayınlandı. 
Yurt dışına çıkacak olanlar Ocak 2025 
itibarıyla yurtdışı çıkış harcı için 719 
lira 65 kuruş ödeyecek. 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Ajet, yurt dışı uçuşlar için in-
dirimli bilet kampanyası başlattı. 
Ajet, Türkiye çıkışlı ve varışlı in-
dirimli biletleri, 9 Euro ve 9 Dolar 
artı vergilerden oluşan fiyatlarla 
satışa sundu.

27-29 KASIM ARASI ALINAN 
BİLETLER İÇİN GEÇERLİ 

Türkiye’den yurt dışına çıkışlı 
biletler, 9 Dolar artı vergiler; yurt 
dışından Türkiye’ye varışlı biletler 
ise 9 Euro artı vergilerden başlayan 
fiyatlarla satışa çıktı. Kampanya 
kapsamında 63 bin indirimli bilet 
satılacak. 27-29 Kasım 2024 tarih-
lerinde satışa sunulan biletler, 13 
Ocak-29 Mart 2025 tarihleri ara-
sındaki seyahatlerde geçerli olacak. 
İndirimli ‘Basic’ biletler, yalnızca 
AJet.com, Ajet Mobil, çağrı mer-

kezi ve yetkili satış acentelerinden 
alınabilecek. 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI
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YA VİRÜS NÜFUSU 
YOK ETSEYDİ? 

İlk Covid-19’un çıktığı 
zamanları hatırlıyorum. 
Yaşım gereği kuş gribi 

veya domuz gribi zaman-
larını pek bilemediğimden 
benim için salgın, virüsten 
kaynaklı insanların teker 

teker ölmesi ve ne ortaya 
çıkan hastalığa ne de çözü-
müne kimsenin bir cevap 

bulamaması durumu hepsi 
sanki bir film de hepimiz 

kadrajın içinde yer alı-
yormuşuz gibi geliyordu 

bana. Deliler gibi maskeyle 
sadece ağzını kapatan in-
sanlara bağırıyor, aldığımız 
her şeyi sabunlu suyla yıkı-
yor, kendimizi sarılmaktan 
ve dokunmaktan mahrum 
bırakıyorduk. Dünyanın so-
nunun geldiğini düşünüyor, 

bendimizi izole edersek 
kurtulabileceğimizi 

sanıyorduk.
    Şimdiyse size üzücü 

bir bilgi vereceğim; biz 
zaten Dünya’nın sonun-

dayız arkadaşlar. Öyle bir 
patlama olacak meteor 

düşecekte bir anda siline-
ceğiz diye bir durum yok. 
Korkularımız, gururlarımız, 
kötülüklerimiz yüzünden 

yavaş yavaş kendimizi sile-
ceğiz bu diyardan. 

      Peki ya corona? Şimdi 
kabul edelim herkes bir 

ömür maske takacağımıza 
yeni dünya düzeninde ara-

lara sopaları koymadan 
halay çekemeyeceğimize 
inanmıştı. Peki ya inandık-
larımız gerçek olsaydı? Biz 

ucuz yırttık ama ya Jack 
London’ın Kızıl Veba kita-
bında bahsettiği gibi bir 

virüsle karşılaşsaydık. Bu 
virüs öyle bir illet ki, insana 

bulaştığı anda onu kıp-
kırmızı yapıyor ve anında 

bütün vücudunu uyuşturup 
kalbini patlatıyor. Nasıl bu-
laştığını da bilmiyor kimse 
temas mı bakış mı ses mi 
bilmeden yaşıyorlar sa-
dece. Kötü yanı da şu ki 

hastalığın çözümü de bu-
lunamıyor. Çünkü çözüm 
bulması gereken bilim in-

sanları da ölüyor. 
      Düşünün böyle bir 

salgınla karşı karşıyayız. 
Dünyanın yüzde doksanı 
yok olup gider ve şanslı 

olanlarla yaşam döngüsü 
devam ederdi de mi? Ama 
nasıl edecekler? Elektriği, 
interneti, ulaşımı, sağlığı, 

onu, bunu, şunu bilen 
kimse kalmamış yer kürede 
herkes ölmüş herkes. Hah 
n’olur herkes ölürse? Ben 

size söyleyeyim, kalanlarda 
ayaklar baş başlar ayak 

olur. Günümüzde statüyü 
belirleyen eğitim ve kültür 

seviyesinin yerine kaba 
kuvvet hüküm sürer. Etik 
duygular kalmaz rızasız 

ahlak yozlaşması ve vahşi 
yaşam geri döner.
       Düşününce ger-

çekten olası bir hastalık ve 
olası bir sonuç bu durum. 
London ise bunu 1912 yı-

lında yazmış. 2012’de böyle 
bir salgın çıktığını hayal 

etmiş kendisi. Size de öne-
receğim şu ki bu usta ileri 
görüşlü yazarın Kızıl Veba 

kitabını okuyun ve yukarıda 
bahsettiğim komplo teori-
lerini her boş kaldığınızda 

düşünüp halinize şükredin. 
Esen kalın.

ALEYNA 
BOZKURT

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
talimatıyla Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri 
sahada çalışmaya başladı. Alanya’da ekipler iki gün boyunca 
sahada tespit çalışması yaptı. Ekipler, Alara, Okurcalar, 
Payallar, Elikesik, İmamlı,  Fakırcalı, Çamlıca, Uğrak ve 

Özvadi olmak üzere toplam 9 mahallede 25 üreticiye ait 205 dekarlık 
alanda hasar tespiti çalışması yaptı. Hazırlanan raporlar Antalya’da değer-
lendirildikten sonra üreticilere gerekli yardımlar yapılacak. 

l HAYAL BAŞAR

Üreticinin yaraları sarılacak
Antalya Büyükşehir Belediyesi, hafta sonu Antalya ve ilçelerinde etkili olan sağanak yağış ve fırtınada 
seraları zarar gören üreticileri yalnız bırakmadı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
ekipler tarafından tarım arazisi zarar 
gören üreticiler unutulmadı. 

Hilton Türkiye’de yeni oteller açacak
Hilton, Türkiye’de  yeni otel 

yatırımları için için anlaştığını 
duyurdu. Hilton,  İstanbul Conrad 
Hotel’de düzenlediği basın toplan-
tısı ile Türkiye’deki faaliyetlerini 
ve gelecek yıla ilişkin hedeflerini 
açıkladı. Şirket, mevcut ve geliştiril-
mekte olan projeleriyle Türkiye’de 
toplamda 120’den fazla otel sayı-
sına ulaşmayı hedefliyor. Hilton, 
DoubleTree by Hilton, Tapestry Col-
lection by Hilton, Hilton Garden Inn 
ve Hampton by Hilton markalarıyla 
yeni tesisler açacak. Bodrum’da 
açılacak Bodrum Eskiçeşme, Ta-
pestry Collection by Hilton, 55 oda 
ve lüks olanaklarıyla 2026’da faali-
yete geçecek. Şirketin Türkiye’deki 
ilk kayak oteli olacak DoubleTree 
by Hilton Kars Sarıkamış ise 84 
odası ve kayak sonrası dinlenme 
olanaklarıyla yakın zamanda misa-
firlerini ağırlamaya başlayacak. Yeni 
projeler arasında ayrıca 185 odalı 
Hampton by Hilton İzmir Bornova, 
112 odalı Hilton Garden Inn Bitlis, 
Hilton’un antik kentteki ilk yatırımı 
170 odalı Hilton Garden Inn Tarsus, 
136 odalı Hilton İstanbul Pendik 
ve 116 odalı Hilton Garden Inn 
Antalya da yer alıyor. Hilton, 2025 
yazında Türkiye’nin ilk havalimanı 
otelini İstanbul Havalimanı’nda 
hizmete açacak. Hilton İstanbul 
Airport, Hilton Hotels & Resorts 
markası altında faaliyet göstere-
cek. Hilton Avrupa Kıtası Kıdemli 
Başkan Yardımcısı David Kelly, 
Avrupa’daki en hızlı büyüyen pa-
zarlarından biri olarak Türkiye’nin 
Hilton için stratejik öneme sahip 
olduğunu belirtti. Kelly, “Bugün 
Türkiye’de 83 otel işletiyoruz ve 39 
otel proje aşamasında. Türkiye’deki 

portföyümüzü pazar lideri dört 
markamızla genişletmekten büyük 
mutluluk duyuyoruz. Türkiye’deki 
70 yıllık tarihimizin en heyecan 
verici dönemindeyiz. Önümüzdeki 
yıl içerisinde 10 yeni otel açarak, 
misafirlerimize üç yeni markamızı 
sunacağız.” ifadelerini kullandı. 
Kelly, Hilton İstanbul Bosphorus’un 
80 milyon dolarlık renovasyon 
projesinin de sürdüğünü sözlerine 
ekledi.Hilton Orta, Doğu ve Güney 
Avrupa’dan Sorumlu Geliştirme 
Başkan Yardımcısı Mike Collini 
ise Türkiye’nin, Hilton için sadece 
İstanbul’da değil, diğer şehirlerde 
ve tatil bölgelerinde de büyük fır-
satlar sunduğunu belirtti. Collini, 
“Türkiye’nin farklı lokasyonlarında, 
çeşitli segmentlere hitap eden mar-
kalarımızla misafirlerimizin her 
türlü konaklama ihtiyacına yanıt 
vermeyi sürdürüyoruz. Son 10 
yılda Türkiye’deki otel sayımızı iki 
katından fazla artırdık.” değerlen-
dirmesinde bulundu.Hilton Türkiye 
Yatırım Direktörü Funda Eratıcı 
da projelerin Türkiye’deki güçlü 
hizmet portföyünü öne çıkardığını 
vurguladı. Eratıcı, şunları kaydetti: 
“Bu gelişmeler, Türkiye’deki güçlü 
ve odaklı hizmet portföyümüzü öne 
çıkarırken, DoubleTree by Hilton 
markamızın ülkedeki sürekli ge-
lişimini de gözler önüne seriyor. 
Türkiye’deki ilk kayak otelimizin 
açılışı ve Tapestry Collection by 
Hilton markamız altındaki ikinci 
tesisimizin tanıtımı, bizim için 
heyecan verici bir dönüm noktası. 
Tesislerimizin açılışından sonra mi-
safirlerimizi ağırlamayı dört gözle 
bekliyoruz.” 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Hilton bir otelini de 
Antalya’da açacak. 

Ajet’ten 9 dolarlık 
yurt dışı kampanyası

Yurt dışı çıkış harcında 
zam oranı netleşti

‘40 yaş sonrası gebelikte başarı azalıyor’
Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Uzmanı Prof. Dr. Gürkan Bozdağ, 
kadınların yumurtalık rezervlerinin 
yaşın ilerlemesiyle birlikte azaldığını 
belirterek, “Örneğin; 40 yaşındaki 
bir hastada gebelik oranının yaklaşık 
yüzde 20-25, 35 yaşından daha genç 
bir hastada yüzde 60-65’ler civarında 
olduğunu söyleyebiliriz. Ama 46-47-
48’li yaşlarda maalesef yüzde 5’lerin 
altına kadar inmektedir. Dolayısıyla 
46 ve sonrasında tüp bebek maalesef 
iyi bir çözüm olmamaktadır” dedi. 
Üreme Sağlığı ve İnfertilite Derne-
ği-TSRM Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Gürkan Bozdağ, çocuk sahibi 
olmak isteyen ancak doğal yollarla 
çocuk sahibi olamayan her çiftin tüp 
bebek tedavisinden başarılı sonuç 
alamayacağını dile getirdi.

TÜP EBEK TEDAVİS İDIŞINDA 
YÖNTEMLER MEVCUT 

Tüp bebek dışında farklı tedavi 
yöntemleri aracılığıyla da başarılı 
sonuçlar alınabileceğini kaydeden 
Bozdağ, “Tüp bebeğin, tek çözüm 
yolu olduğunu söyleyemeyiz. Tüp 
bebekten daha basit yöntemler, 
hastaların bir kısmında oldukça 
etkin sonuçlar verebiliyor. Örnek 
vermek gerekirse, polikistik over 
sendromu her 6-8 kadından birinde 
gördüğümüz bir hastalık. Bazen 
kıllanma-tüylenme fazlalığı ve kıl-
lanma-tüylenme artışı ile kendini 
gösterebilen bir hastalıktır. Bu tip 
durumlarda eğer eşinizin sperm tah-
lili normalse, tüplerinde herhangi bir 
problem yoksa bu hastaların, örneğin 
basit bir hap tedavisiyle 4-6 dene-

mesinde yüzde 50’ye kadar gebelik 
hormonu elde edilebilmektedir. Ama 
bazı durumlarda da bizim direkt tüp 
bebek önerdiğimiz hasta grupları var. 
Örneğin; hastanın yumurta rezervi 
azalmış ve en az bir yıldır deniyorsa, 
eşinin sperm sayısı oldukça düşükse, 
her iki tüpü tıkalı ve her iki tarafta 
çikolata kistleri var ise o zaman 
diğer tedavileri denemeden direkt 
tüp bebek de önerebiliyoruz” dedi.

‘GEBELİK SINIRININ 
MAKSİMUM OLDUĞU 
YAŞLARDA TÜP BEBEK 
MERKEZLERİNE 
BAŞVURULMALI’ 

Normal yollarla hamile kalama-
yan çiftlerin başvurduğu tüp bebek 
uygulamasında da yaş sınırı oldu-
ğunu belirten Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Prof. Dr. Gürkan 
Bozdağ, “Tüp bebeğin maalesef çok 
başarısız olduğu bir yaş grubu vardır. 
Çünkü yumurta yaştan çok etkilen-
mektedir. Örneğin; 40 yaşındaki bir 
hastada gebelik oranının yaklaşık 
yüzde 20-25, 35 yaşından daha genç 
bir hastada yüzde 60-65’ler civarında 
olduğunu söyleyebiliriz. Ama 46-47-
48’li yaşlarda maalesef yüzde 5’lerin 
altına kadar inmektedir. Dolayısıyla 
46 ve sonrasında tüp bebek maale-
sef iyi bir çözüm olmamaktadır. Bu 
yüzden de gebelik şansının maksi-
mum olduğu yaşlarda bir an önce tüp 
bebek merkezlerine başvurmak, ön-
cesinde değerlendirilmek ve uygunsa 
bu tedaviyeler devam etmek çok 
önemlidir” ifadelerini kullandı. l İHA 
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Antalya                 15 
0 C

Alanya                19 0 C

Manavgat	 19 
0 C

Gazipaşa	 18 
0 C

Kemer	 18 
0 C

Gündoğmuş      13 
0 C

Akseki	     11 0 C

İbradı	 11 
0 C

Finike	 18 
0 C

Kaş	 20 
0 C

Kumluca	 18 
0 C

Demre	 20 
0 C

Elmalı                       140 C

Korkuteli	 13 
0 C

Serik	 17 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2857

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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KONAKLI AAT ÖN ARITMA VE HAVALANDIRMA 
HAVUZU ÜNİTELERİNİN REVİZYONU YAPIM İŞİ

ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ(ASAT)

KONAKLI AAT ÖN ARITMA VE HAVALANDIRMA HAVUZU ÜNİTELERİNİN REVİZ-
YONU YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2024/1609895 
1-İdarenin
a) Adı	 :	ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL MÜ	

	DÜRLÜĞÜ(ASAT)
b) Adresi	 :	Fabrikalar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:3 	

	ANTALYA MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 :	2423101200 - 2423101291
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	KONAKLI AAT ÖN ARITMA VE HAVALAN		

DIRMA HAVUZU ÜNİTELERİNİN REVİZ		
YONU YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 adet 4.000 m3/h kapasiteli İleri Biyolojik +Kuru 	
Tip koku giderim sistemi ve kapamalarının 	 yapıl	
ması,1.824 adet difüzörün temini, 2 adet 50 m/h 	
dekantör ve çamur susuzlaştırma ekipmanları te	
mini,3 adet turbo blower temini, Konaklı TM1 terfi 	
pompa istasyonun`da 3 adet ve Konaklı Deşarj 	
pompa istasyonunda 4 adet pompanın panoları  ile 
birlikte temini ve montajı, basınç hatlarının yeni-
lenmesi işlerini kapsamaktadır.

	 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Antalya Alanya İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim 	

günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 	

gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:	24.12.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	ASAT Genel Müdürlüğü, İhale Salonu (Asma 	

	Kat - A11 Nolu oda)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
AXI Grubu İşler ile AXI grubu işlere ait onarım işlerinden herhangi biri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belir-
lenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                               Basın No: ILN02129488 

Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ve İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne 
yeni araç tahsis edildi. 
Araçlar düzenlenen tö-
renle hizmete alındı.
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ve İlçe 
Jandarma Komutanlığı›na 
yeni araçların teslimi 
için tören düzenlendi. 
Atatürk Anıtı önünde 
düzenlenen törene, 
Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan 
Patat, İlçe Jandarma Ko-

mutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk ve AK Parti İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani 
Tavlı katıldı. Törende ko-
nuşan Ürkmezer, “Bir ay 
önce, Sayın Cumhurbaş-
kanımızın da katılımıyla 
İçişleri Bakanlığımız 
tarafından Türkiye ge-
nelindeki emniyet ve 
jandarma birimlerine 
araç dağıtımı gerçek-
leştirildi. Bugün de 10 
emniyet müdürlüğümüze 
ve 10 jandarma komu-
tanlığımıza araç teslimatı 
yapıldı. l MEHMET AL

Gazipaşa’da, İçişleri Bakanlığının 
desteği ile tahsis edilen sıfır kilometre 
8 araç Gazipaşa İlçe Emniyet Mü-
dürlüğüne teslim edildi.  Antalya İl 
Emniyet Müdürlüğü tarafından gön-
derilen sıfır kilometre 8 araçtan 6’sı 
Türkiye’nin yerli üretimi olan TOGG 
olduğu belirtildi. Araçlar, Gazipaşa 
İlçe Emniyet Müdürlüğü binasının 
önünde kısa süreliğine sergilenerek 
vatandaşlara tanıtıldı.Teslim edilen 
6 adet TOGG marka araç, farklı 
birimlerde kullanılmak üzere görev-
lendirildi. Araçlardan 2’si Gazipaşa 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil 
ve Büro Amirliğine, 2’si Gazipaşa 
Bölge Trafik Denetleme İstasyon 
Amirliğine, 2’si ise Gazipaşa Havali-
manı ekiplerine tahsis edildi.l İHA

Gazipaşa da TOGG 
araçları teslim aldı

Yerli malımız TOGG’lar 
törenle teslim alındı

Banka Müdürü ve Doktor 
Ağır Cezalık oldu

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde geçtiğimiz hafta sonu 
ilginç bir duruşma yaşandı. 

Duruşma eksikliklerin giderilmesi 
için ileri bir tarihe ertelendi.

Alacak verecek nedeniyle açılan davada, 
Emekli Banka Müdürü sanık olarak yargılanır-
ken, müşteki olarak ise bir doktor ve avukatları 
mahkeme salonunda yer aldı. Duruşma, eksik ev-
rakların tamamlanması ve tanıkların dinlenmesi 
için ileri bir tarihe ertelendi.

OLAYIN BAŞLANGICI 
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 

duruşmada, sanık Emekli Banka Müdürü M.D., 
“yol kesme, hakaret ve tehdit” suçlarından hakim 
karşısına çıktı. Müşteki olan Doktor E.T. ve avu-
katları mahkeme salonunda hazır bulundu.

ÖDEME İLE İLGİLİ SORUN ETME 
Müşteki Doktor E.T., önceki ifadelerinde şu 

şekilde açıklamalarda bulundu:
“Sanığı uzun yıllardır hastam olarak tanı-

yorum. Şikayetim devam etmektedir. Ben Aile 
Sağlık Ocağı’nda doktor olarak görev yapıyorum. 
15 Nisan 2024 tarihinde hasta muayene ettikten 
sonra, yıllardır tanıdığım M.D. adlı şahıstan 
üzerinde tarih bulunmayan bir senet karşılığında 
yaklaşık 5.000 ABD doları borç aldım. M.D., 
‹Ödeme ile ilgili sorun yapma, ne zaman paran 
olursa o zaman ödersin› dedi. 2 Nisan 2024 tari-
hinde, borcuma karşılık 1.500 ABD doları ödeme 
yapmak için M.D.’nin ikametine gittim. Parayı 
vereceğim sırada, ‘Paranın tamamını getirmedin, 
sana bıçakla zarar veririm, paranın hepsini ge-
tireceksin’ dedi. Elinden bıçağı aldılar, o sırada 
şikayetçi olmadım. Ödeme ile ilgili olan senedi 
aldım ve 3.500 ABD doları karşılığında kendisine 
4 Nisan 2024 tarihli yeni bir senet imzaladım. 
Ancak M.D., o günden itibaren her gün cep tele-

fonumdan beni arayarak parasını istiyordu. Olay 
günü, çalıştığım sağlık ocağına gelerek, ‘Sen do-
landırıcısın, sen doktor olamazsın, hemen paramı 
getir, köpek!’ gibi sözler sarf etti.”

15 GÜN SONRA ÖDEĞECEYİNİ SÖYLEDİ
Sanık olarak yargılanan Emekli Banka Mü-

dürü M.D., Doktor E.T.’yi beş yıldır tanıdığını ve 
kendisine ara sıra muayene olduğunu belirterek, 
şunları söyledi:

“Doktor E.T. benden kızının okul masrafları 
için 5.000 ABD doları borç istedi. 15 gün sonra 
maaş alarak ödeyeceğini söyledi, ben de bu pa-
rayı kendisine elden verdim. 15 gün sonra 1.500 
ABD doları ödeme yaptı, kalan 3.500 ABD do-
ları ise maaş aldığında verilecekti. Ancak ödeme 
günü geldiğinde, ödeme yapmadı. 15 Nisan 2024 
tarihinde, borcunu talep etmek için Sağlık Oca-
ğı’na gittim. Aramızda bağırışmalar oldu, hastalar 
durumu fark etti, polis geldi. Ben de kendisinden 
borcunu istedim. O da bana bağırarak, ‘Benden 
senet aldın, daha ne istiyorsun, mahkemeye git!’ 
dedi. O sırada cebimde market poşetinde ekmek 
bıçağı taşıyordum ama kesinlikle bıçağı kullan-
mayı düşünmedim. Polislere rızamla teslim ettim. 
Doktor E.T. beni oyalayarak paramı vermedi.”

DURUŞMA ERTELENDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti, 

sanık Emekli Banka Müdürü M.D. ve müşteki 
Doktor E.T. ile ilgili olayın detaylı bir şekilde 
araştırılmasına, tanıkların dinlenmesine ve eksik 
evrakların tamamlanmasına karar vererek duruş-
mayı ileri bir tarihe erteledi.

l MEHMET AL
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Geçtiğimiz hafta öğ-
retmenlerin gününü 

kutlarken mutlu tablolara 
şahit olduk. Atanamayan, 
mesleğini yaparken ha-
yatını kaybeden yahut 

zor şartlarda öğretmenlik 
yapan çok sevgili öğret-
menlerin ve öğretmen 
adaylarını yine unuttuk. 

Bir öğretmen Twitter üze-
rinden fotoğraf paylaşımı 
yaptı ve şöyle yazdı ‘’Bu 
sene de atanamadığım 

için öğrencilerimle buluşa-
madım.’’.

Öğretmenlerin ve 
öğretmen adaylarının ya-
şadığı bu psikolojik şiddet 

göz ardı edilmemelidir. 
Yakın dönemde doktor-

ların yaşadığı hem fiziksel 
hem de psikolojik şiddete 
şahitlik ettik. Eylem yapan 

işçiler, hakkını arayan 
yahut başkalarının hak-
kını savunan insanların 

yaşadığı şiddete şahitlik 
ediyoruz. Ne yazık ki et-

meye de devam ediyoruz. 
Bu zaman kadar 

doğaya, hayvanlara, ço-
cuklara, kadına, insana ve 
kısacası her şeye yönelik 

olarak uygulanan şid-
dete tanıklık ettik. Sonu 

gelmeyen bir kaos içerisin-
deyiz adeta. Haksızlıklar, 
adaletsizlikler, uygulan-
mayan kararlar, yasaların 
göreceli uygulanması ve 
kendinden olmayanı öte-

kileştirmeye yönelik olarak 
uygulanan politikalar 

hepimizin bir bir sonunu 
getiriyor. Maalesef farkında 

değiliz.
Öğretmenler günü 

sonrası 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı 

Uluslararası Mücadele 
gününü yaşadık. Kayıtlara 

geçen sadece 2024 yılında 
412 kadın var. Her iki ka-

dından birisi kendi evinde 
kendi tanıdığı insanlar tara-
fından öldürüldü. Eşi, eski 
eşi, boşanmaya çalıştığı 

eşi, sevgilisi, eski sevgilisi, 
ayrılmaya çalıştığı eski 

sevgilisi, babası, kardeşi, 
oğlu ve akrabası tarafın-
dan öldürülen 412 kadın 

var. 412 hayat var.
Sayısı belirsiz sokak 

hayvanı katledildi. Sayısı 
belirsiz çocuk şiddet ve 
istismara maruz kaldı. 

Sayısız ağaç yok edildi. 
Sayısız deniz suyu kirle-

tildi. Sayısız toprak verimli 
kullanılabilecekken çü-
rütüldü. Her geçen gün 

doğal olmayan gazlar ve 
atıklar nedeniyle solu-

duğumuz hava kirletildi. 
Yaşam için gerekli olan iç-

tiğimiz su dahi kirletildi.
Şiddet dediğimiz şey 

sadece fiziksel olmaz. Tüm 
canlılar için kendi varlığın-
dan mahrum bırakılan her 
adım bir şiddettir. Şiddet 
mutlaka iz bırakır. Bu iz 

fiziksel veya ruhsal olabilir. 
Ancak şiddetin izleri ne-

sillerce aktarılır. Zincirli bir 
halka gibi bugüne getiriyor 
bizi. Kırılması gereken ve 
artık dur denilmesi gere-

ken bir zincir bu.
Kaybedecek bir ağacı-

mız, bir canlımız, bir sokak 
hayvanımız, bir kadınımız, 
bir çocuğumuz daha yok. 
Kaybedecek bir dünya-
mız veya hayatımız yok. 
Şiddetin her türlüsünün 
tam karşısında olmamız 

gerekiyor. Yoksa her geçen 
gün kendi sonumuzu 

kendimiz hazırlamaya ve 
tüm canlıları katletmeye 
devam edeceğiz. En so-
nunda da yaşayacak bir 
hayatımız, bir dünyamız 

kalmayacak. Ne dersiniz, 
bir film senaryosundan 

daha fazlası olan gerçeği 
yaşamak ağır gelmiyor 

mu size de?

Yükseköğretüm Kurulu Başkanlığı tarafından 
verilen, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Hatice ÇAKAN’a ait 

olan öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

ZAYİ İLAN

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ), millî, dinî ve 
özel günlere ait etkinlik ve toplum yararına bilgilendirme prog-
ramları yapmaya devam ediyor. Geçtiğimiz pazar gün tüm yurtta 
çeşitli etkinliklerle kutlanan 24 Kasım Öğretmen Günü, AL-
KÜ’de de farklı programlarla kutlandı. ALKÜ Eğitim Fakültesi 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından ‘Öğ-
retmenler Günü Konseri’ düzenlendi. Eğitim Fakültesi Başöğretmen Atatürk 
Konferans Salonu’nda yapılan etkinliğe ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Akın, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Uslu, Emekli Öğ-
retmen Yaşar Balık, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Programda Müzik 
Eğitimi Ana Bilim Dalı akademisyenleri ve öğrencileri tarafından düzenlenen 
konser yoğun ilgi gördü. Prof. Dr. S. Cem Şaktanlı, Doç. Dr. A. Mutlu Ter-
zioğlu, Doç. Dr. Eren Lehimler ve Dr. Öğr. Üyesi Zhanna Aktürk tarafından 
bölüm öğrencilerinin katkılarıyla konser düzenlendi. Doç. Dr. A. Mutlu Terzi-
oğlu tarafından seslendirilen Türk Halk Müziği türküleri, geçtiğimiz ağustos 
ayında trafik kazasında hayatını kaybeden ALKÜ Eğitim Fakültesi İngiliz Dili 
Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Görevlisi Dr. Abdulkadir Ünal’a ithaf edildi. 
Konser sonrası Emekli Öğretmen Yaşar Balık, tecrübelerini ve öğretmenlik 
mesleğinin önemini anlattı. Program sonunda Dekan Prof. Dr. Mustafa Uslu 
tarafından Prof. Dr. S. Cem Şaktanlı, Doç. Dr. A. Mutlu Terzioğlu, Doç. Dr. 
Eren Lehimler, Dr. Öğr. Üyesi Zhanna Aktürk ve Emekli Öğretmen Yaşar Ba-
lık’a teşekkür belgesi takdim edildi.l HAYAL BAŞAR

Corendon Alanyaspor Nazmi Reisoğlu Futbol 
Akademisi oyuncuları ve teknik ekibi, gelişim 
seminerine katıldı.Avena Resort Hotel’de dü-
zenlenen seminerin açılış konuşmasını kulüp 
başkanı Hasan Çavuşoğlu yaptı. Seminerde, 
Egzersiz Uzmanı ve Beden Eğitimi Öğretmeni 
Alim Kimyonok ile Yaşam Koçu Fatma Özyurt 
tarafından oyunculara ‘spor ve egzersiz’, ‘sağlık 
ve beslenme’, ‘spor psikolojisi’, ‘kendini tanıma 
– özgüven’ ve ‘insan ilişkileri – saygı – sevgi’ 
konularında sunumlar yapıldı. Seminere katılan 
Plaj Futbolu Milli Takımı Teknik Direktörü Adil 
Müftüoğlu da bir konuşma yaptı. l MEHMET AL

ALKÜ’de Öğretmenler Günü konseri
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde (ALKÜ) 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Eğitim Fakültesi 
tarafından ‘Öğretmenler Günü Konseri’ düzenlendi.

ALKÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafın-
dan ‘Öğretmenler Günü Konseri’ düzenlendi. 

‘Alanya gelen turistler 
mutlu değil’ 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Meclis Başkanı Mehmet 
Kural, Alanya’nın şehir merkezi ve 
turizmle ilgili sorunlarına dikkat 
çekerek, acil çözüm çağrısında 
bulundu. Kural, şehirdeki yaşam 
koşullarının giderek kötüleştiğini 
belirterek, mevcut sorunların çö-
zülmemesi durumunda Alanya’nın 
yaşanılmaz bir hale geleceğini 
ifade etti.Kural, yaptığı açıkla-
mada, “Alanya’ya her yıl çok 
sayıda turist geliyor ancak ne yazık 
ki burada yaşanan sorunlar nede-
niyle ziyaretçiler mutsuz ayrılıyor. 
İlk göreve geldiğimde, Alanya’nın 
şehir yaşamındaki sorunların 5 
yıl içinde çözülmezse ciddi bir 
kriz yaşanacağını söylemiştim. 
Şimdi bu süreyi 3 yıla çektim. 
Çünkü şehir merkezindeki sorunlar 
giderek büyüyor” dedi. Şehir mer-
kezindeki trafik, otopark eksikliği 
ve kirlilik gibi so-
runların artık göz 
ardı edilemeyecek 
bir boyuta ulaştı-
ğını vurgulayan 
Kural, “Şehrin 
ana caddelerinde 
yaya geçitlerinde 
bile motosiklet 
tehlikesi yaşıyoruz. 
Yollarda çöpler, iz-
maritler birikiyor. 

Turizm operatörlerinin bile artık 
Alanya’nın zor bir destinasyon 
haline geldiğini dile getirdiği bir 
dönemde bu sorunların masaya 
yatırılmaması büyük bir eksiklik” 
ifadelerini kullandı. Kural, sorun-
ların yalnızca turizm sektörü ya da 
belli bir kesimin değil, Alanya’da 
yaşayan herkesin sorunu olduğunu 
belirtti. “Antalya-Alanya yolu ve 
Gazipaşa Havalimanı gibi genel 
idarenin çözebileceği projeleri 
beklerken, şehir merkezindeki 
sorunlara daha fazla kayıtsız kala-
mayız. Bu problemler ancak şehri 
yönetenler ve tüm kesimlerin iş 
birliğiyle çözülebilir” dedi. Tu-
rizmdeki kaliteyi artırmak ve şehir 
yaşamını iyileştirmek için acil 
adımlar atılması gerektiğini vurgu-
layan Kural, yetkililere bu konuda 
daha aktif bir rol almaları için çağ-
rıda bulundu. l MEHMET AL

Mehmet Kural

Dev şirket iflas etti

Almanya merkezli tur operatörü We-Flytour 
GmbH iflas başvurusunda bulundu. Antalya ve 
Alanya dahil tüm Türkiye’ye tatil turları düzenleyen 
şirketin tüm seferleri iptal edildi. Artı49’da yer alan 
habere göre, Türkiye’ye yönelik seyahat turları dü-
zenleyen şirket geçtiğimiz gün yaptığı açıklamada 
iflas başvurusu yapacağını açıkladı. Bu gelişmenin 
ardından şirketin planladığı tüm tatil turları iptal 
edildi.Alman Seyahat Güvenliği Fonu (DRSF), 
We-Flytour tarafından organize edilen ve çoğun-
lukla Türkiye ile Mısır’a yapılan seyahatlere katılan 
yaklaşık 1500 kişinin bulunduğunu aktardı. Şirket 
tarafından yapılan tüm ödemelerin geri ödeneceği 
ve etkilenen kişilerle iletişime geçileceği açıklandı. 
l HABER MERKEZI

‘913 muhtarla uyum 
içerisinde çalışacağız’ 

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, beş yıllık yeni 
dönemde de 913 mahalle muhtarıyla 
uyum içinde güzel bir çalışma dö-
nemi geçireceklerini söyledi. Antalya 
Muhtarlar Dernek Başkanı Süleyman 
Kabaağaç ve yönetim kurulu üyeleri, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’i ziyaret etti. Batı Ak-
deniz Muhtarlar Federasyonu Başkanı 
Nazif Alp ve ilçe muhtar başkanlarının 
da hazır bulunduğu ziyarette Başkan 
Böcek, Antalya’daki 913 mahalle muh-
tarının bir seçim dönemi geçirdiğini 
hatırlattı. Başkan Böcek, “Yeni muhtar 
arkadaşlarımız seçildi. Değişiklikler 
oldu. Hepimiz demokrasiye inanan 
insanlarız. 913 mahallemizde vatandaş-
larımız, hepimizin olduğu gibi sizlerin 
de çalışmalarına bakarak seçimlerini 
yaptı. Halkımız bize üst üste ikinci kez 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan-
lığını kazanma şansı verdi. Bana oy 
veren, vermeyen tüm vatandaşlarımızı 

mahcup etmeyeceğim. Daha çok çalı-
şacağız. Beş yıllık süreçte her zaman 
olduğu gibi muhtarlarımızla hep bir 
arada olacağız” diye konuştu.

‘MUHTARLARIMIZLA BİR ARAYA 
GELECEĞİZ’ 

“Muhtarlarımız benim çalışma 
arkadaşımdır” diyen Başkan Böcek, 
“Türkiye’nin en borçlu belediyesini 
devralmamıza rağmen, beş yılın so-
nunda SGK borçlarını açıkladılar, 
listede Antalya yoktu. Milletin para-
sını millete harcamamız nedeniyle 
halkımız bizi bir dönem daha tercih 
etti. Geçen dönem olduğu gibi yine 
muhtarlarımızla bir araya geleceğiz. 
İlçe ziyaretlerimizde muhtarlarımızla 
toplantılar yaparak, mahallelerin is-
teklerini, yapılacak çalışmaları ele 
alacağız. Yine hep bir arada olacağız” 
dedi. Muhtarlar, sorun, talep ve öne-
rilerin konuşulduğu ziyarette Başkan 
Böcek’e plaket takdim etti. l İHA

Akademi oyuncularına eğitim semineri

Sahil halkın kullanımına açılacak
Antalya’da deniz kaplumbağalarının yuva-

lama alanı olan Kumköy Sahili’nde kurulan ve 
2021 yılından bu yana yıkımı yılan hikayesine 
dönen çardaklar, Aksu Belediyesi tarafından yı-
kıldı. Bölgede bulunan 700 çardağın yıkımının 
tamamlanması ve alanın temizlenmesinin ardın-
dan, plaj halkın kullanımına açılacak. Denize 
sıfır sahilde yıllardır konaklayan vatandaşlar ise 
yıkımın bugün yapılacağından habersiz oldukla-
rını öne sürerek, “Çocukluğumuzdan beri sahil 
kenarındayız, çok anımız vardı. Anı da kalmadı, 
bir şey de kalmadı” dedi. Aksu’daki 1,5 kilomet-
relik Kumköy Sahili, 2021 yılının mart ayında 
Cumhurbaşkanı kararıyla “Nesli tükenme teh-
likesindeki deniz kaplumbağalarının yuvalama 
alanı” ilan edildi. Özellikle Aksu ve Serik ilçele-
rindeki binlerce kişinin yaz tatilini geçirdiği, lüks 
otellere komşu ve “bedava tatilin adresi” olarak 
tanımlanan çardaklar için 2022 yılında Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca yıkım 
kararı alındı. 2 yıl önce Aksu Belediyesi’ne 
gönderilen karar, dönemin belediye yönetimi ta-
rafından uygulanmadı. Yıkım tarihleri belirlenip, 
tabelalar asıldı ancak sürekli ertelendi. l İHA



Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, ÇKS’nin üreticilere sağladığını 
avantajları sıralayarak üreticilere seslendi. 
Göktepe, yıl sonuna kadar üreticilerden 
ÇKS’ye dahil olmasını istedi.Alanya Ziraat 
Odası Başkanı Tahir Göktepe, ilçedeki üre-
ticilerden 31 Aralık tarihine kadar başvuru 
yaparak Çiftçi Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) 
kayıt yaptırmasını istedi. 2025 yılının ÇKS 
işlemlerinin 1 Eylül’de başladığını ve 31 
Aralık 2024’te sona ereceğini hatırlatan 
Göktepe, “ÇKS’ye kaydolduğumuzda 
her kayıtlı üyemiz doğrudan gelir desteği 
altında yatan tarla parası  244 TL des-
tekten faydalanabilecek. Başka destekler 
de var. Bunun için ÇKS’ye kaydolmak 
gerekiyor. Örneğin biyolojik, biyoteknik 
mücadele desteği, su kıtı alanlarda tarım 
yapılan alanların desteklenmesi, tarımsal 
planlamaya dahil olan alanlardaki destek-
ler, bambus arı desteği, tuzak desteği vb. 
birçok destek var. Kapama bahçe kuraca-
ğımızda sertifikalı fidanların kullanımı için 
de aynı şekilde ÇKS gerekli olacak. Bu 
hususta ÇKS, bakanlığımızın  sistemine 

girmek çok önemli. Sizlerden ricamız 31 
Aralık’a kadar odamıza gelerek kaydınızı 
aktif yaptırıp sonrasında e-Devlet ya da 
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü’nden 
fiziki olarak müracaat ederek ÇKS’ye 
girmenizi rica ediyorum. Bu doğrultuda 
sizleri odamıza ve 31 Aralık’a kadar çayı 
içmeye davet ediyorum” dedi. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU
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Taşımalı eğitim yapan Payallar İlkokulu’nda öğrenim gören 
561 öğrenciye eşofman takımı ve spor malzemesi yardımı yap-
tıklarını söyleyen ALTSO Başkanı Eray Erdem, “Alanya’mız 
ekonomisi için yaptığımız çalışmaların yanı sıra sosyal sorumlu-
luk projelerine de büyük önem veriyoruz” dedi. 

ERDEM: ‘561 ÖĞRENCİYE DESTEK OLDUK’
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Yusuf Yılmaz, ALTSO Meclis Başkanı Mehmet 
Kural ve ALTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkı Uysal, Mesut 
Ersoy, Adil Memiş ve ALTSO Disiplin Kurulu Üyesi Ali Orkan 
ile birlikte Payallar İlkokulu’nu ziyaret eden Başkan Erdem, 
geleneksel hale gelen okul yardımlarını bu yıl da gerçekleştir-
diklerini söyledi. Başkan Erdem, “Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden gelen yardıma, oda bütçemizden de katkı yaparak, 
taşımalı eğitim yapan Payallar İlkokulu’nda öğrenim gören 561 
öğrencimize eşofman takımı ve spor malzemesi desteğinde bulun-
duk. Hepsi birbirinden değerli evlatlarımızın mutluluğuna ortak 
olduk. Ziyaretimiz sırasında Okul Müdürümüzden ve kıymetli 
öğretmenlerimizden okul ve öğrencilerimizle ilgili bilgiler aldık; 
eğitim alanına nasıl daha fazla katkı sağlayabiliriz konularında 
fikir alışverişinde bulunduk. Bu yardımlarda katkısı olan TOBB 
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere; Sayın 

Kaymakamımız Dr. Fatih Ürkmezer’e, İlçe Milli Eğitim Müdü-
rümüz Yusuf Yılmaz’a, Okul Müdürümüz Yusuf Demirkaya’ya, 
Payallar Muhtarımız Ahmet Kaya’ya ve değerli öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası olarak, iş insanla-
rımızın sorunları ve ekonomik alandaki çalışmalarımıza ek olarak 
sosyal sorumluluk projelerine de destek vermeye devam edece-
ğiz” diye konuştu. l ALTSO/BÜLTEN 

ALTSO’dan eğitime destek
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) her yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden (TOBB)  gelen öğrenci yardımlarına katkı yaparak ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırdı.

Göktepe’den ÇKS çağrısı Noel Pazarı’nın 
tarihi belli oldu

Alanya Belediyesi tarafından her yıl 
geleneksel olarak gerçekleştirilen Noel 
Pazarı’nın 14’üncüsü bu yıl 7-8 Ara-
lık tarihlerinde düzenlenecek.Alanya 
Belediyesi’nden yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: “14. Alanya 
Uluslararası Noel Pazarı 7-8 Aralık 
tarihlerinde stantlar, konserler ve birbi-
rinden renkli etkinliklerle belediyemiz 
arkasında gerçekleştirilecektir. Tüm 
halkımız davetlidir.” l HABER MERKEZI

10 ticari taşınmaz 
kiraya verilecek
Alanya Belediyesi ilçede çeşitli mahallelerde bulunan 

10 adet ticari taşınmazı kiraya vermek için açık artırma 
usulüyle ihale düzenleyecek. Alanya Belediyesi Mah-
mutlar, Okurcalar, Avsallar, Konaklı, Türkler ve Saray 
mahallelerinde bulunan toplam 10 adet ticari taşınmazı 
açık artırma usulü ile kiraya vermek üzere 12 Aralık’ta 
encümen toplantı salonunda ihale düzenleyecek. İhaleye 
girmek isteyenlerin geçici teminatı ve cayma tazminatını 
yatırıp istenen şartnamede ve yukarıda belirtilen evrakları 
11 Aralık 2024 Çarşamba günü saat 16:00’ ye kadar Alanya 
Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim etme-
leri gerekiyor. İhaleye girecekler için dosya ücreti KDV de 
dahil bin TL olarak açıklandı. İhaleye ait şartname ve diğer 
evraklar mesai saatleri içinde Alanya Belediyesi Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü’nden temin edilebilecek. l MEHMET AL

Hekimler iş bırakacak
Aile hekimleri, 1 Kasım 2024’te yürürlüğe giren  ‘Aile 

Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’ne karşı Alan-
ya’da da 2-6 Aralık tarihlerinde 5 gün iş bırakacak. Aile 
hekimleri, performans kriterlerine dayalı yeni yönetmeliğe 
karşı 2-6 Aralık günleri arasında 5 gün iş bırakma kararı 
aldı. Açıklamada, 1 Kasım 2024’te yürürlüğe giren “Aile 
Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği”nin çalışanlara 
yönelik ağır maddeler içerdiği belirtilerek, Sağlık Bakanlı-
ğı’na yönetmeliğin geri çekilmesi için çağrıda bulunuldu. 
Hekim Birliği Sendika Başkanı Mehmet Ulusan, “Aralığın 
ilk haftasında 5 gün iş bırakacağız” denildi.l HAYAL BAŞAR

Tahir GÖKTEPE

ALTSO tarafından eğitime verilen 
anlamlı destek takdir topladı. 



SERiSERi
l ELEMAN l SATILIK

l KİRALIK l EMLAK l ZAYİ

28 KASIM 2024 PERŞEMBE 6
0242 513 65 13

Fiyatı:6 TL

www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

SPOR 28 KASIM 2024 PERŞEMBE 7Fiyatı:6 TL

Nesine 3. Lig 3. Grup’ta 
mücadele eden Alanya 
1221 Futbol Spor Kulübü 
(FSK), 29 Kasım Cumar-
tesi günü saat 14.00’te 

karşılaşacağı 52 Orduspor FK maçının 
hazırlıklarına başladı. Milli Egemenlik 
Stadı’nda teknik direktör Murat Parlak 
gözetimindeki antrenman ısınma çalış-
ması ile başladı. Dar alanda top kapma 
organizasyonlarının ardından antren-
man ve taktik çalışmayla sona erdi. 

l MEHMET AL

A Milli Hentbol Takımı’nın tari-
hinde ilk kez katılacağı ve 24 ülke 
takımının mücadele edeceği EHF 
Kadınlar 2024 Avrupa Hentbol Şam-
piyonası başlıyor. Turnuvanın açılış 
maçını ev sahibi Macaristan ile Türkiye 
oynayacak. Macaristan’ın Debre-
cen kentindeki Fönix Arena’da yarın 
oynanacak karşılaşma TSİ 20.00’de 
başlayacak. Milliler, grubundaki 2. ma-
çını 30 Kasım Cumartesi günü Kuzey 
Makedonya ile yapacak. Karşılaşma 
TSİ 22.30’da oynanacak. Ay-yıldızlılar, 
grubundaki 3. maçta ise 2 Aralık’ta 
İsveç’le TSİ 22.30’da karşı karşıya ge-
lecek. Şampiyonada dörder takımlı altı 
gruptan oluşan Ön Tur maçları, Deb-
recen (Macaristan), Basel (İsviçre) ve 
Innsbruck’ta (Avusturya) oynanacak ve 
her şehir iki gruba ev sahipliği yapacak. 
Grupları ilk iki sırada tamamlayan 12 
takım, Ana Tur’a yükselecek. Debrecen 
ve Viyana’da oynanacak Ana Tur’da 
12 takım altışarlı iki gruba ayrılarak, 
tek devreli lig usulü mücadele edecek. 
Viyana’da 10 bin seyircili Wiener Sta-
dthalle’de yapılacak final haftasında; 
grup birinci ve ikincileri yarı finalde 
eşleşirken, grup üçüncüleri beşincilik 
maçında karşılaşacak. Şampiyona 15 
Aralık’ta oynanacak üçüncülük ve final 
maçı ile sona erecek.
A MİLLİ TAKIMIN MAÇLARI FÖNIX 
ARENA’DA 

A Milli Takım’ın da yer aldığı A 
Grubu ve B Grubu’nun maçları Ma-
caristan’ın ikinci büyük şehri olan 
Debrecen’de bulunan 6500 seyirci ka-
pasiteli Fönix Arena’da oynanacak. Ön 
Tur A Grubu müsabakalarında A Milli 

Takım, 28 Kasım’da ev sahibi Maca-
ristan ile oynayacağı açılış maçının 
ardından, 30 Kasım günü saat 22.30’da 
Kuzey Makedonya ile ve gruptaki 
son maçında ise 2 Aralık günü saat 
22.30’da İsveç ile karşılaşacak.
MİLLİ TAKIMIN ELEME GRUBU 
KARNESİ 

A Milli Kadın Hentbol Takımı, 2024 
EHF Avrupa Şampiyonası Elemeleri 
6. Grup’taki ilk maçında deplasmanda 
Karadağ’a 39-23 yenildi. İkinci ma-
çında konuk ettiği Sırbistan ile 29-29 
berabere kalan milliler, üçüncü ma-
çında deplasmanda Bulgaristan’ı 30-24 
yendi. Dördüncü maçında konuk ettiği 
Bulgaristan karşısında 38-13 kazanan 
ay-yıldızlı takım, beşinci maçında Ka-
radağ’a 30-28 mağlup olurken, altıncı 
ve son maçında konuk olduğu Sırbis-
tan’a 30-22 yenildi. Türkiye, 6. Grupta 
elde ettiği sonuçlarla en iyi üçüncüler 
arasına girerek 2024 Avrupa Şampiyo-
nası’na gitmeye hak kazandı.
EN FAZLA NORVEÇ ŞAMPİYON 
OLDU 

Avrupa Kadınlar Hentbol Şampi-
yonası, EHF tarafından 1994’ten bu 
yana iki yılda bir düzenleniyor. Bugüne 
kadar 15 kez düzenlenen şampiyonada 
Norveç, 9 şampiyonlukla en başarılı 
ülke konumunda. Norveç ayrıca, 2004, 
2006, 2008 ve 2010’da üst üste 4 kez 
şampiyonluğa uzanmayı başardı. Orga-
nizasyonda Danimarka, 3 şampiyonluk 
kazanırken, Fransa, Macaristan ve 
Karadağ’ın ise 1’er şampiyonluğu bu-
lunuyor.

l İHA

8 kulüp PFDK’ya sevk edildi
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk Müşa-

virliği, Süper Lig’den 8 kulüp ile Arda Turan ve Volkan 
Demirel’i Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na 
(PFDK) sevk etti. TFF Hukuk Müşavirliği, Profesyo-
nel Futbol Disiplin Kurulu’na sevk edilen takımları 
açıkladı. Buna göre, Süper Lig’in 13. haftasında oyna-
nan karşılaşmalar sonrası disiplin raporları şöyle:  

- Eyüpspor, Kayserispor, Fenerbahçe, Bodrum FK, 
Beşiktaş ve Göztepe, çirkin ve kötü tezahüratı

- Fenerbahçe, Beşiktaş, Kayserispor ve Göztepe, 
saha olayları

- Fenerbahçe, Kayserispor, merdiven boşluklarının 
boş bırakılmaması

- Kayserispor, Hatayspor, talimatlara aykırı hareketi
- Çaykur Rizespor, 5 futbolcusunun sarı kart ve 1 

futbolcusunun kırmızı kart görmesi
- Çaykur Rizesporlu futbolcu Amir Hadziahmeto-

vic, kural dışı hareketi
- Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan, talimat-

lara aykırı hareketi
- Bodrum FK Teknik Direktörü Volkan Demirel, 

sportmenliğe aykırı hareketi
- Beşiktaş Kulübü görevlisi Hüseyin Erdinç Gülte-

kin, talimatlara aykırı hareketi ve saldırısı
- Göztepe Kulübü görevlisi Gönenç Yafes Natik 

Katkat, sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle PF-
DK’ya sevk edildi. l İHA

Orduspor hazırlıkları sürüyor
Nesine 3. Lig’de mücadele eden Alanya 1221 FSK, 52 Orduspor FK maçı hazırlıklarına başladı.

Çalışmalar, Milli Egemenlik 
Stadı’nda teknik direktör Murat 
Parlak gözetiminde devam ediyor. 

Alanya Belediyespor’dan spor daveti
Alanya Belediyespor kadınlar ve çocuklara yönelik 

birbirinden etkili ve keyifli salon sporlarıyla kış aylarında 
spor yapmak isteyenleri harekete geçmeye davet ediyor. 
Alanya Belediyespor kadınlar ve çocuklar için salon prog-
ramlarını hayata geçiriyor. Kadınlar için spor çalışmaları:

Fitness: Daha güçlü ve formda bir vücut için.
Zumba: Ritimle hareket edip kalori yakın.
Pilates & Yogalates: Esneklik ve zihinsel rahatlama sağ-

layın.
ÇOCUKLAR İÇİN SPOR ÇALIŞMALARI: 
Çocuk Yogası: Konsantrasyon ve denge geliştirin.
Jimnastik & Bale: Zarafet, esneklik ve özgüven kazan      

dırın.

Taekwondo & Boks: Disiplin ve güçlü bir duruş oluştu-
run.

Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Düzenli spor yapmak, kış aylarında hem fiziksel hem 

de zihinsel sağlığınızı destekler. Bağışıklık sisteminizi 
güçlendirir ve yaşam kalitenizi artırır. Alanında uzman 
eğitmenlerimiz eşliğinde, her yaş grubuna uygun çalışma-
larımızla bu kış sağlıklı bir adım atın.”

Kayıt ve bilgi için: 0507 678 49 49
Salonlarımız:
Tosmur Ek Hizmet Binası
100. Yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu
Atatürk Spor l GÜLŞAH ATAOĞLU

Macera başlıyor
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